
 
 
 
AT.ZP.262.11.2019.JM 

Katowice, dnia 20.11.2019 r. 

 

  

 

DO WYKONAWCÓW  

 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w dniu 20.11.2019 r. o godz. 10.15. w 

przetargu na „Zakup paliwa do pojazdów WORD Katowice i Oddziałów 

Terenowych  (dalej również OT) wraz z dostawą kart flotowych” oraz 

przekazania oświadczenia przez Wykonawców.  

 

 

I. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177 t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843) Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu Drogowego w Katowicach informuje, że na „Zakup paliwa do pojazdów 

WORD Katowice i Oddziałów Terenowych  (dalej również OT) wraz z dostawą kart 

flotowych” zamierza przeznaczyć łącznie kwotę: 1 062 596,11 zł brutto, słownie: 

jeden milion sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 11/100 

brutto w tym dla: 

 

 

Część I                    ZAKRES I    kwota: 329 523,10 zł  brutto 

                                                     

Część II                   ZAKRES II   kwota: 187 054,90 zł brutto 

                                                    

Część III                                 ZAKRES III  kwota: 138 104,50 zł brutto 

 

Część IV                    ZAKRES IV  kwota: 67 098,27 zł  brutto 

                                                     

Część V                  ZAKRES V   kwota: 217 720,43 zł brutto 

                                                    

Część VI                                 ZAKRES VI  kwota: 123 094,91 zł brutto 

 

 

Wykaz złożonych ofert w tabeli poniżej:  

Warunki płatności zgodne z SIWZ. 

 
 

 

L.p. 

 

 

Wykona- 

wcy 

 

 

ZAKRES I 

Cena brutto 

w zł 
Odległość 

 

 

ZAKRES II 

Cena brutto 

w zł 
Odległość 

 

 

 

ZAKRES III 

Cena brutto 

w zł 
Odległość 

 

 

 

ZAKRES IV 

Cena 

brutto w zł 
Odległość 

 

 

ZAKRES V 

Cena 

brutto w zł  
Odległość 

 

 

 

ZAKRES VI 

Cena 

brutto w zł 
Odległość 

 

 

1. 

Polski Koncern 

Naftowy 

ORLEN S.A.  

Ul. Chemików 

7, 

09-411 Płock  

 

 

 

323 735,58  

 

4,5 km 

 

 

184 350,90  

 

3,3 km 

 

 

138 235,22  

 

1,8 km 

 

 

65 678,34 

 

2,5 km 

 

 

216 428,53  

 

4,8 km 

 

 

126 015,18  

 

0,9 km 



 
2. 

FLOTEX 
POLSKA II Sp. 

z o.o. Sp. k.  

ul. 

Przemysłowa 5 

35-105 

Rzeszów  

 

 
 

323 475,94  

 

0,8 km 

 
 

186 469,68  

 

2,1 km 

 
 

138 235,22 

 

2,1 km 

 
 

66 494,22 

 

0,6 km 

 

 
 

217 905,19 

 

1,5 km 

 
 

126 012,22 

 

5,43 km 

3.  Przedsiębiorst

wo 

Komunikacji 

Miejskiej Sp. z 
o.o. 

Ul. Wspólna 

5D 

32-300 Olkusz  

 

 

315 734,78 

 
0 km 

 

 

---- 

 
---- 

 

 

134 387,26 

 
2,9 km 

 

 

 

 

---- 

 
---- 

 

 

---- 

 
---- 

 

 

---- 

 
---- 

4.  PETROJET Sp. 

z o.o.  

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

 

321 875,78 

 

1,1 km 

 

 

--- 

 

---- 

 

137 498,54 

 

3,1 km 

 

65 134,42 

 

2,4 km 

 

215 371,02 

 

0,7 km 

 

---- 

 

---- 

5.  LOTOS 

PALIWA Sp. z 

o.o. 

ul. Elbląska 
135 

80-718 

Gdańsk 

 

 

319 430,36  

 
0,1 km 

 

 

184 385,25 

 
2,6 km 

 

 

---- 

 
---- 

 

 

65 270,40 

(bez oleju) 
 

5,0 km 

 

 

185 360,39  

 
2,9 km 

 

 

125 489,36 

 
4,3 km 

6.  BP Europa SE, 

Oddział w 

Polsce 

ul. 

Jasnogórska 1 

31-358 

Kraków  

 

 

323 149,96 

 

0,55 km 

 

 

186 851,79 

 

2,3 km 

 

 

138 521,76 

 

2,4 km 

 

 

65 542,36 

 

0,55 km 

 

 

218 064,78 

 

1,8 km 

 

 

126 012,22 

 

5,4 km 

 

II. Zgodnie z art. 24 ust. 11.ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia – (WZÓR w pliku do pobrania). 

 

Uwaga: listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23 ustawy albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej 

należy złożyć w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii. W przypadku 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia każdy z 

Wykonawców podpisuje odrębne oświadczenie.    

 

Proszę o niezwłoczne odesłanie faxem zwrotnym na nr 32/359 30 08 lub drogą 

elektroniczną na adres mailowy: zamowienia@word.katowice.pl potwierdzenia otrzymania 

niniejszego pisma.  

 

 

Dyrektor WORD Katowice 

Mirosław Barczewski  

 

 

 

Otrzymują: 

- Wykonawcy w postępowaniu 

 

mailto:zamowienia@word.katowice.pl

